様式第210号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

(注)※印のある欄は、記入しないでください。

軽油引取税特別徴収義務者
登 録

登録変更
申請書

年 月 日

財務事務所長 様
特

別

徴

収

義

務

者

住 所 又 は
所 在 地

氏 名 又 は
名 称

個 人 番 号 又
は 法 人 番 号

電 話

元 売 業 者 ・

特約業者の別

特別徴収義務者と
して指定された日

年 月 日

静岡県税賦課徴収条例第48条第 項の規定により、軽油引取税の特別徴収義務者とし

ての
登 録

登録の変更
を申請します。

登

録

事務所又

は事業所

所 在 地

名 称

代表者の氏名

電 話

営業開始年月日 年 月 日

軽 油 の 貯 蔵

設 備 の 概 要
(有・無)

軽 油 の

納 入 地

軽油の納入を受ける者

住所又は所在地 氏名又は名称

登
録
変
更

変 更 前 変更後

変更理由 (変更年月日 年 月 日)

備 考

※区 分 1 営業開始 2 開始後指定 3 県内納入

※登 録 証 票
交付年月日 年 月 日 交付枚数 枚

受領者氏名